
 
Poznań, dnia 01.10.2024 r. 

 
 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 – 811 Poznań       

    
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

               dotyczy: Wykonanie okresowych eksploatacyjnych badań i pomiarów instalacji  

                                             elektrycznych w obiektach administrowanych przez 14 WOG,  

                                             nr sprawy:    36/z/2024 

 
                Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz.U. 2024 r., poz. 1320), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 

            
Zadanie 1 - wykonanie okresowych, eksploatacyjnych badań i  pomiarów instalacji 
elektrycznych w obiektach w Poznaniu i Nowym Tomyślu 
 

Nr 
oferty 

Dane wykonawcy 
 

Cena brutto oferty w zł 
 

1 

ALDOR Grzegorz Wysocki 
ul. Władysława Jagiełły 33A/26, 
14-100 Ostróda 
NIP: 7411303295 
REGON: 280394200 

86 878, 59 

2 

KOR-EL Sp. z o.o. 
ul. Gimnastyczna132 
94-128 Łódź 
NIP: 7272789643 
REGON: 101633336 

257 665,32 

3 

SCD Automation Sp. z o.o. 
ul. Klinkierowa 7 
60-104 Poznań 
NIP: 7822905191 
REGON: 520685426 

139 009,68 

4 

Usługi Gastronomiczne i 
Fotowoltaiczne Rafał 
Żemigała 
ul. Kaliska 21 
99-100 Łęczyca 
NIP: 5070062233 
REGON: 361833039 

240 851,22 

5 

Klinika Nowych Technologii 
Energetyki Środowiskowej 
Sp. z o.o. 
ul. Rozłogi 12 lok. 52 
01-310 Warszawa 
NIP: 5291809179 
REGON: 363280076 

187 444,84 



6 

Instalatorstwo Elektryczne i 
Odgromowe Tadeusz Krupa 
ul. Poziomkowa 31 
55-140 Żmigród 
NIP: 9151281378 
REGON: 930821369 

48 855,00 

7 

Breterm Instalacje 
Elektryczne Dawid Brenk 
ul. Jana Pawła II 66 13 
86-031 Osielsko 
NIP: 5542616674 
REGON: 301578192 

261 127,89 

 

Zadanie 2 -  wykonanie okresowych, eksploatacyjnych badań i pomiarów instalacji 
elektrycznych w obiektach w Biedrusku. 
 

Nr 
oferty 

Dane wykonawcy 
 

Cena brutto oferty 
 

1 

ALDOR Grzegorz Wysocki 
ul. Władysława Jagiełły 33A/26, 
14-100 Ostróda 
NIP: 7411303295 
REGON: 280394200 

24 120,30 

2 

KOR-EL sp. z o.o. 
ul. Gimnastyczna132 
94-128 Łódź 
NIP: 7272789643 
REGON: 101633336 

36 433,83 

3 

SCD Automation Sp. z o.o. 
ul. Klinkierowa 7 
60-104 Poznań 
NIP: 7822905191 
REGON: 520685426 

101 644,74 

4 

Usługi Gastronomiczne i 
Fotowoltaiczne Rafał 
Żemigała 
ul. Kaliska 21 
99-100 Łęczyca 
NIP: 5070062233 
REGON: 361833039 

60 004,32 

5 
 

Klinika Nowych Technologii 
Energetyki Środowiskowej 
Sp. z o.o. 
ul. Rozłogi 12 lok. 52 
01-310 Warszawa 
NIP: 5291809179 
REGON: 363280076 

59 880,13 

6 

Instalatorstwo Elektryczne i 
Odgromowe Tadeusz Krupa 
ul. Poziomkowa 31 
55-140 Żmigród 
NIP: 9151281378 
REGON: 930821369 

21 104,50 



7 

Breterm Instalacje 
Elektryczne Dawid Brenk 
ul. Jana Pawła II 66 13 
86-031 Osielsko 
NIP: 5542616674 
REGON: 301578192 

61 278,48 

 

 
 Zadanie 3 wykonanie okresowych, eksploatacyjnych badań i pomiarów instalacji 
elektrycznych w obiektach w Pile i Dolaszewie. 
 

Nr 
oferty 

Dane wykonawcy 
 

Cena brutto oferty 
 

1 

ALDOR Grzegorz Wysocki 
ul. Władysława Jagiełły 33A/26, 
14-100 Ostróda 
NIP: 7411303295 
REGON: 280394200 

19 643,10 

2 

KOR-EL sp. z o.o. 
ul. Gimnastyczna132 
94-128 Łódź 
NIP: 7272789643 
REGON: 101633336 

32 035,35 

3 

SCD Automation Sp. z o.o. 
ul. Klinkierowa 7 
60-104 Poznań 
NIP: 7822905191 
REGON: 520685426 

87 753,12 

4 

Usługi Gastronomiczne i 
Fotowoltaiczne Rafał 
Żemigała 
ul. Kaliska 21 
99-100 Łęczyca 
NIP: 5070062233 
REGON: 361833039 

43 795,38 

5 

Klinika Nowych Technologii 
Energetyki Środowiskowej 
Sp. z o.o. 
ul. Rozłogi 12 lok. 52 
01-310 Warszawa 
NIP: 5291809179 
REGON: 363280076 

55 433,34 

6 

Instalatorstwo Elektryczne i 
Odgromowe Tadeusz Krupa 
ul. Poziomkowa 31 
55-140 Żmigród 
NIP: 9151281378 
REGON: 930821369 

16 505,50 

7 

Breterm Instalacje 
Elektryczne Dawid Brenk 
ul. Jana Pawła II 66 13 
86-031 Osielsko 
NIP: 5542616674 
REGON: 301578192 

47 332,25 

 

 
 



 
 
 
 
 
 Zadanie 4 wykonanie okresowych, eksploatacyjnych badań i pomiarów instalacji 
elektrycznych w obiektach w Porażynie 

Nr 
oferty 

Dane wykonawcy 
 

Cena brutto oferty 
 

1 

ALDOR Grzegorz Wysocki 
ul. Władysława Jagiełły 33A/26, 
14-100 Ostróda 
NIP: 7411303295 
REGON: 280394200 

15 210,18 

2 

KOR-EL sp. z o.o. 
ul. Gimnastyczna132 
94-128 Łódź 
NIP: 7272789643 
REGON: 101633336 

25 384,74 

3 

SCD Automation Sp. z o.o. 
ul. Klinkierowa 7 
60-104 Poznań 
NIP: 7822905191 
REGON: 520685426 

90 639,93 

4 

Usługi Gastronomiczne i 
Fotowoltaiczne Rafał 
Żemigała 
ul. Kaliska 21 
99-100 Łęczyca 
NIP: 5070062233 
REGON: 361833039 

42 502,65 

5 

Klinika Nowych Technologii 
Energetyki Środowiskowej 
Sp. z o.o. 
ul. Rozłogi 12 lok. 52 
01-310 Warszawa 
NIP: 5291809179 
REGON: 363280076 

46 503,27 

6 

Instalatorstwo Elektryczne i 
Odgromowe Tadeusz Krupa 
ul. Poziomkowa 31 
55-140 Żmigród 
NIP: 9151281378 
REGON: 930821369 

15 718,50 

7 

Breterm Instalacje 
Elektryczne Dawid Brenk 
ul. Jana Pawła II 66 13 
86-031 Osielsko 
NIP: 5542616674 
REGON: 301578192 

36 004,07 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

343 519,05 zł, w tym:  

 zadanie 1: 158 945,52 zł 

 zadanie 2:   91 575,96 zł 

 zadanie 3:   76 627,77 zł 

 zadanie 4:   16 369,80 zł 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 01.10.2024  /-/ Elżbieta Pieszczek 

(data i podpis osoby sporządzającej zestawienie) 

 

 
 


